
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng Kwalifikacyjny KL Iskra Białogard 2023

BIAŁOGARD, 17.06.2023

 

Pchnięcie kulą chłopców (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:    

Start:    

1 710 Ignacy WŁOSZCZYŃSKI 10-10-26 AML Słupsk(PM) 9.72     

9.08 8.76 9.28 8.26 9.72 8.09Ignacy WŁOSZCZYŃSKI

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-17   16:02:00

Wiatr: +0.1

64 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.616

62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 13.575

155 Nella DZIUBA 09-03-17 LKS Jantar Ustka(PM) 13.037

869 Magdalena REWERS 09-06-04 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.033

864 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 12.534 PB 

 

80 metrów pł K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-17   16:02:00

Wiatr:+0.1

1 233 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 14.088     

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-17   16:07:00

Wiatr: +0.7

1 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 14.856  PB   

2 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.037  PB   

3 984 Zofia HEINRICH 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 15.778     

981 Wiktoria PRZYBYLSKA 06-09-02 LKS Lubusz Słubice(LB) DNF4     

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-17  16:10:00

Start: 23-06-17   15:00:00

1 885 Tola GORSKA 06-12-09 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.80  PB   +1.1

2 333 Sofia ALIMASI 06-12-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.71     -0.5
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3 77 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 10.68     -0.1

4 94 Daria WILK 06-02-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.55  =SB   +0.2

5 879 Julia ROMANECZKO 07-12-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.42     +1.0

6 8 Natalia SUSKA 07-01-24 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.35     +0.1

7 964 Wiktoria GREFLING 07-10-26 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 10.09  PB   +0.8

8 135 Zuzanna ZIÓŁKOWSKA 07-07-26 KS Gwardia Piła(WP) 9.66     +0.5

9 974 Amelia SYPNIEWSKA 07-04-10 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 9.53     +0.7

I II III IV V VI

x x 10.33 x x 10.80Tola GORSKA
+0.8 +1.5 +0.3 -0.9 +1.0 +1.1

x 10.51 x 10.18 10.71 xSofia ALIMASI
+0.8 -0.2 -0.2 +1.4 -0.5 -0.2

10.51 10.61 10.68 10.45 10.23 10.16Natalia OLKOWSKA
+0.8 +1.1 -0.1 -0.6 +0.3 +0.3

10.46 x 10.28 9.93 10.55 xDaria WILK
+0.2 -0.5 -1.2 +0.2 +0.2 0.0

x 10.42 9.73 x x 10.28Julia ROMANECZKO
+0.8 +1.0 -0.8 0.0 +0.3 +0.3

x 10.35 10.25 10.03 x rNatalia SUSKA
+0.8 +0.1 -0.1 -0.3 -0.5 r

10.09 x 9.92 9.76 9.46 9.73Wiktoria GREFLING
+0.8 +1.5 +0.8 -0.3 +0.4 +1.0

9.63 9.64 9.66 9.43 9.62 rZuzanna ZIÓŁKOWSKA
+0.8 +1.0 +0.5 +0.5 -0.2 r

9.53 9.25 9.43Amelia SYPNIEWSKA
+0.7 +0.9 +1.0

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-17  16:10:00

Start: 23-06-17   15:00:00

1 947 Bartosz WILK 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 12.82  PB   -0.1

2 733 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.45     +0.3

I II III IV V VI

x x 12.36 12.29 12.75 12.82Bartosz WILK
+0.9 +1.0 +1.4 -1.5 +0.3 -0.1

x 12.02 12.12 x 12.45 11.94Szymon JANKOWSKI
+0.9 +0.2 +0.1 -1.5 +0.3 +0.7

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-17   16:16:00

Wiatr: -0.5

1 60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 15.128  SB   

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-17   16:16:00

Wiatr: -0.5

1 531 Dominik DĄBEK 06-06-07 PLKS Gwda Piła(WP) 15.695     

2 724 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.796  PB   
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100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 23-06-17   16:39:00

Wiatr: +0.5

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 11.964     q

2 19 Anna REJCHERT 04-10-27 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.192  PB   

3 46 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin(ZP) 12.345  SB   q

4 707 Kinga KOZŁOWSKA 06-01-07 AML Słupsk(PM) 12.543     q

5 710 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk(PM) 12.736     q

6 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 12.808     

7 80 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin(ZP) 12.901     q

Bieg 2/6
Start: 23-06-17   16:39:00

Wiatr: +0.3

1 14 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.605  PB   

2 80 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin(ZP) 13.216     q

3 69 Izabella KRAWCZAK 06-08-03 MKL Szczecin(ZP) 13.223  =SB   

4 141 Martyna GRABOWSKA 08-12-02 KS Gwardia Piła(WP) 13.254     

5 93 Monika DADEŁO 07-08-16 MKL Szczecin(ZP) 13.347     

6 366 Martyna SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.408     

7 95 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKL Szczecin(ZP) 13.512     

Bieg 3/6
Start: 23-06-17   16:39:00

Wiatr: +0.2

1 870 Lena HRABSKA 08-04-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.162  PB   q

2 18 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.217  PB   

3 77 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 13.448  PB   

4 152 Agata ANTCZAK 09-02-15 UKS 20 Poznań(WP) 13.456  PB   

5 720 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.495  SB   

Bieg 4/6
Start: 23-06-17   16:39:00

Wiatr: +0.8

1 Oliwia MAŁKIEWICZ 97-01-01 niestowarzyszona(...) 12.757     q

2 95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.418  PB   

3 727 Blanka URSZULAK 09-03-19 Akademia Biegowa Żary(LB) 13.505  PB   

4 761 Nadia MATLAK 09-08-11 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 13.506  PB   

5 50 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKL Szczecin(ZP) 13.674     

6 234 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard(ZP) 13.771  PB   

7 17 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin(ZP) 13.772     

8 725 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.003     

Bieg 5/6
Start: 23-06-17   16:39:00

Wiatr: +1.0

1 20 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 13.985     

2 156 Maja ZIÓŁKOWSKA 08-07-03 UKS 20 Poznań(WP) 14.066  PB   

3 712 Martyna KOT 07-05-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.453     

4 971 Maria MUREK 08-08-12 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 14.617  SB   

5 717 Wiktoria JARZĄB 08-02-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.672     

6 19 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin(ZP) 14.678     

Bieg 6/6
Start: 23-06-17   16:39:00

Wiatr: +1.5

1 21 Katarzyna KRAUZE 06-02-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 13.856     

2 19 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin(ZP) 14.864  PB   

3 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.895  PB   

4 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 15.223  PB   

5 19 Nikola TOMCZYŃSKA 08-01-01 MKL Szczecin(ZP) 15.277     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin 11.961     q

2 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 WMLKS Pomorze Stargard 12.192  PB   

3 Bieg 1 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin 12.343  SB   q

4 Bieg 1 Kinga KOZŁOWSKA 06-01-07 AML Słupsk 12.544     q

5 Bieg 2 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 WMLKS Pomorze Stargard 12.601  PB   

6 Bieg 1 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk 12.735     q

7 Bieg 4 Oliwia MAŁKIEWICZ 97-01-01 niestowarzyszona 12.751     q

8 Bieg 1 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 12.806     

9 Bieg 1 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin 12.907     q

10 Bieg 3 Lena HRABSKA 08-04-14 AZS-AWF Gorzów 13.161  PB   q

11 Bieg 2 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin 13.212     q

12 Bieg 3 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard 13.212  PB   

13 Bieg 2 Izabella KRAWCZAK 06-08-03 MKL Szczecin 13.223  =SB   

14 Bieg 2 Martyna GRABOWSKA 08-12-02 KS Gwardia Piła 13.254     

15 Bieg 2 Monika DADEŁO 07-08-16 MKL Szczecin 13.345     

16 Bieg 2 Martyna SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.406     

17 Bieg 4 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard 13.412  PB   

18 Bieg 3 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 13.443  PB   

19 Bieg 3 Agata ANTCZAK 09-02-15 UKS 20 Poznań 13.454  PB   

20 Bieg 3 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.495  SB   

21 Bieg 4 Blanka URSZULAK 09-03-19 Akademia Biegowa Żary 13.503  PB   

22 Bieg 4 Nadia MATLAK 09-08-11 PZS Gontyniec Chodzież 13.504  PB   

23 Bieg 2 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKL Szczecin 13.517     

24 Bieg 4 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKL Szczecin 13.675     

25 Bieg 4 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard 13.776  PB   

26 Bieg 4 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin 13.777     

27 Bieg 6 Katarzyna KRAUZE 06-02-01 KL Bałtyk Koszalin 13.851     

28 Bieg 5 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin 13.981     

29 Bieg 4 Jaśmina ALBIŃSKA 07-01-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.008     

30 Bieg 5 Maja ZIÓŁKOWSKA 08-07-03 UKS 20 Poznań 14.062  PB   

31 Bieg 5 Martyna KOT 07-05-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.453     

32 Bieg 5 Maria MUREK 08-08-12 WMLKS Nadodrze Powodowo 14.614  SB   

33 Bieg 5 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin 14.676     

34 Bieg 5 Wiktoria JARZĄB 08-02-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.675     

35 Bieg 6 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin 14.862  PB   

36 Bieg 6 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec 14.893  PB   

37 Bieg 6 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec 15.224  PB   

38 Bieg 6 Nikola TOMCZYŃSKA 08-01-01 MKL Szczecin 15.275     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-17  16:40:00

Start: 23-06-17   16:00:00

1 722 Karolina KOZIURA 08-05-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.50     

2 68 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.50     

3 712 Tamila BABYNINA 08-02-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.45     

4 869 Magdalena REWERS 09-06-04 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.45  PB   

5 135 Zuzanna ZIÓŁKOWSKA 07-07-26 KS Gwardia Piła(WP) 1.40     
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1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

- - o o o xxxKarolina KOZIURA

- - o o xxo xxrMichalina OLECHNOWSKA

xo o xo xo xxxTamila BABYNINA

o o xo xxo xxxMagdalena REWERS

- - o xxxZuzanna ZIÓŁKOWSKA

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-17  16:45:00

Start: 23-06-17   15:20:00

1 20 Liliana TADDA 06-03-28 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 37.91  PB   

2 981 Wiktoria PRZYBYLSKA 06-09-02 LKS Lubusz Słubice(LB) 37.03     

3 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg 36.84     

4 720 Barbara JANKOWSKA 06-02-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 32.79     

5 949 Kornelia MAŁYCHA 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 30.70     

6 980 Julia HOROSZKIEWICZ 06-05-30 LKS Lubusz Słubice(LB) 26.16     

I II III IV V VI

x 35.54 35.11 x 35.71 37.91Liliana TADDA

37.03 x x - 36.13 xWiktoria PRZYBYLSKA

x x 36.84 x x 35.87Aleksandra KRZESICKA

x 31.77 30.37 x x 32.79Barbara JANKOWSKA

x x 29.91 30.70 29.83 30.04Kornelia MAŁYCHA

23.50 22.02 26.00 26.16 x 23.48Julia HOROSZKIEWICZ

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-17  16:45:00

Start: 23-06-17   15:20:00

1 196 Natalia KUJAN 08-12-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 21.03  PB   

2 48 Marta TUCHORSKA 08-08-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 14.91     

I II III IV V VI

18.89 20.34 19.53 18.19 17.60 21.03Natalia KUJAN

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-06-17   16:57:00

Wiatr: 0.0

1 934 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 10.884     q

2 711 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk(PM) 10.983     q

3 Nemuel YAMAH 03-10-13 MKL Szczecin(ZP) 11.067     q

4 72 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 11.075     q

5 48 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKL Szczecin(ZP) 11.078  PB   q

6 60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 11.226     q

7 361 Fabian BRYL 06-05-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.311  PB   q
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8 707 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk(PM) 11.342  =PB   

Bieg 2/4
Start: 23-06-17   16:57:00

Wiatr: +0.6

1 706 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk(PM) 11.344  PB   q

2 701 Tymoteusz PŁATKOWSKI 05-09-06 AML Słupsk(PM) 11.843  PB   

3 23 Adam NIECIECKI 87-05-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.875     

4 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 11.972     

5 724 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk(PM) 11.978  PB   

6 68 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin(ZP) 11.996     

7 140 Wojciech MARKIEWICZ 07-03-28 KS Gwardia Piła(WP) 12.327     

Bieg 3/4
Start: 23-06-17   16:57:00

Wiatr: +0.4

1 755 Alan JANKOWSKI 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 12.234  PB   

2 166 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 12.335  PB   

3 90 Jakub KUSZKO 07-11-14 MKL Szczecin(ZP) 12.763  PB   

4 44 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno(ZP) 13.006     

5 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 13.107     

6 142 Filip SZULC 08-10-12 LZS RELAX Krzyż Wlkp.(WP) 13.352     

7 366 Kacper KOPEĆ 09-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.114     

Bieg 4/4
Start: 23-06-17   16:57:00

Wiatr: +0.8

1 554 Tomasz MĘTLAK 08-03-29 PLKS Gwda Piła(WP) 12.144     

2 366 Szymon CIEPLIŃSKI 08-04-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 12.486     

3 915 Patryk PROWANCKI 97-06-09 KS Wilki Pomorskie(ZP) 12.707     

4 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 13.575  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo 10.881     q

2 Bieg 1 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk 10.982     q

3 Bieg 1 Nemuel YAMAH 03-10-13 MKL Szczecin 11.063     q

4 Bieg 1 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKL Szczecin 11.075  PB   q

5 Bieg 1 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin 11.074     q

6 Bieg 1 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin 11.226     q

7 Bieg 1 Fabian BRYL 06-05-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 11.317  PB   q

8 Bieg 1 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk 11.348  =PB   

9 Bieg 2 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk 11.341  PB   q

10 Bieg 2 Tymoteusz PŁATKOWSKI 05-09-06 AML Słupsk 11.842  PB   

11 Bieg 2 Adam NIECIECKI 87-05-14 UKS OSoT Szczecin 11.873     

12 Bieg 2 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek 11.974     

13 Bieg 2 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk 11.975  PB   

14 Bieg 2 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin 11.996     

15 Bieg 4 Tomasz MĘTLAK 08-03-29 PLKS Gwda Piła 12.141     

16 Bieg 3 Alan JANKOWSKI 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież 12.231  PB   

17 Bieg 2 Wojciech MARKIEWICZ 07-03-28 KS Gwardia Piła 12.327     

18 Bieg 3 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez 12.332  PB   

19 Bieg 4 Szymon CIEPLIŃSKI 08-04-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 12.482     

20 Bieg 4 Patryk PROWANCKI 97-06-09 KS Wilki Pomorskie 12.703     

21 Bieg 3 Jakub KUSZKO 07-11-14 MKL Szczecin 12.763  PB   

22 Bieg 3 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno 13.004     

23 Bieg 3 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec 13.105     

24 Bieg 3 Filip SZULC 08-10-12 LZS RELAX Krzyż Wlkp. 13.356     

25 Bieg 4 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno 13.574  PB   

26 Bieg 3 Kacper KOPEĆ 09-04-08 KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.117     
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Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-17  16:45:00

Start: 23-06-17   15:20:00

1 407 Jakub GIEDREWICZ 01-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 46.73  PB   

2 870 Paweł KOZIŃSKI 96-03-07 AZS-AWF Gorzów(LB) 43.99     

I II III IV V VI

x 42.99 44.52 46.73 x 44.88Jakub GIEDREWICZ

43.99 42.24 x x x xPaweł KOZIŃSKI

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-17  16:45:00

Start: 23-06-17   15:20:00

1 957 Patryk WITA 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 46.75     

2 181 Sebastian WAWRZYNIAK 05-06-03 LKS Jantar Ustka(PM) 24.67     

I II III IV V VI

43.87 45.55 x x 46.75 xPatryk WITA

x 22.15 x 19.20 x 24.67Sebastian WAWRZYNIAK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-17  16:45:00

Start: 23-06-17   15:20:00

1 943 Radosław SAMMLER 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 44.23     

2 975 Seweryn STAŃ 06-02-18 LKS Lubusz Słubice(LB) 40.20     

3 492 Jakub CHUDEREWICZ 07-08-15 ULKS Tychowo(ZP) 40.14  PB   

4 23 Mateusz KASZUBOWSKI 07-11-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 26.98     

I II III IV V VI

42.36 x 43.23 x 44.23 42.60Radosław SAMMLER

37.95 x 40.20 x 38.33 xSeweryn STAŃ

x x x x 32.24 40.14Jakub CHUDEREWICZ

25.62 x x x 26.98 26.62Mateusz KASZUBOWSKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-17  16:45:00

Start: 23-06-17   15:20:00

1 982 Antoni HOROSZKIEWICZ 08-10-21 LKS Lubusz Słubice(LB) 44.53     

2 710 Ignacy WŁOSZCZYŃSKI 10-10-26 AML Słupsk 41.26     

3 87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 36.60  PB   

4 45 Michał AUGUSTYNIAK 08-12-11 MKS Junior Złocieniec(ZP) 32.48  PB   

5 46 Jakub OLEKSY 08-10-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 31.93  PB   

6 194 Oliwier WOJTKOWIAK 08-03-14 LKS Jantar Ustka(PM) 25.96     
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I II III IV V VI

38.56 x x x 42.00 44.53Antoni HOROSZKIEWICZ

x 41.26 36.95 40.09 x 34.15Ignacy WŁOSZCZYŃSKI

x 28.48 32.29 x x 36.60Michał RYNKIEWICZ

32.48 28.18 x 31.35 29.83 xMichał AUGUSTYNIAK

x x 27.74 x 31.93 30.69Jakub OLEKSY

x 25.96 x 25.75 x 24.19Oliwier WOJTKOWIAK

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-17   17:05:00

1 1 Alicja STÓJ 01-03-23 niestowarzyszona(...) 1:33.871     

2 31 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:39.731  PB   

3 89 Julia LEONOWICZ 09-04-24 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:44.052  PB   

4 88 Urszula STOKOWSKA 08-07-04 MKL Maraton Świnoujście(ZP) 1:45.943     

5 223 Matylda MATERKA 10-08-03 UKS 20 Poznań(WP) 1:47.326     

6 43 Zuzanna SKRZYPCZAK 08-09-07 UKS Jedynka Gostyń(WP) 1:52.363     

7 111 Alicja PIĄTEK 10-09-30 MKL Szczecinek(ZP) 1:53.256     

8 135 Oliwia SENDROWSKA 08-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 2:13.505     

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-17   17:12:00

1 90 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:28.431  PB   

2 200 Mikołaj GAŁCZYŃSKI 07-02-20 7PRO Team Szczecinek(ZP) 1:28.956  SB   

3 535 Paskal HOFFMAN 08-02-07 PLKS Gwda Piła(WP) 1:29.294  PB   

4 757 Nikodem KRZYKAWSKI 08-04-25 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 1:33.255     

5 24 Rafał KOWALCZYK 09-02-09 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1:34.272     

6 67 Przemysław GĄGOLIŃSKI 09-02-06 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:34.383  PB   

7 61 Karol WASILEWSKI 09-12-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:34.703  PB   

8 60 Adam GRUDZIEŃ 08-09-15 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 1:35.062     

9 712 Jakub ZGÓRSKI 10-08-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1:44.685  PB   

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-17  17:15:00

Start: 23-06-17   16:00:00

1 514 Jan GAŃSKI 06-08-27 PLKS Gwda Piła(WP) 1.80     

2 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 1.75     

3 70 Axel DOŁGOPOŁ 06-03-02 MKL Szczecin(ZP) 1.70     

4 872 Dominik KONDRATOWICZ 10-07-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.50     
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1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85

- - - - - - o o xo xxxJan GAŃSKI

- - - - o o xo xxo xxxMarcel CHOMICZ

- - - - o - xo xxxAxel DOŁGOPOŁ

xo o xo xxxDominik KONDRATOWICZ

 

300 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-17   17:22:00

1 777 Luiza KUCZYŃSKA 08-02-21 UKS 20 Poznań(WP) 42.384  PB   

2 60 Katarzyna SZUSTER 08-02-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 43.353  PB   

3 69 Jagoda CHATŁAS 09-03-15 MKS Hermes Gryfino(ZP) 44.432  PB   

4 727 Blanka URSZULAK 09-03-19 Akademia Biegowa Żary(LB) 44.465  SB   

5 720 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 46.196  PB   

6 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 51.071     

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-06-17   17:32:00

1 934 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 34.843     

2 707 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk(PM) 35.814  PB   

3 724 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk(PM) 36.602  PB   

4 65 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 39.676  PB   

5 19 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin(ZP) 40.415  PB   

Bieg 2/2
Start: 23-06-17   17:32:00

6 366 Szymon CIEPLIŃSKI 08-04-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 39.663     

7 66 Tomasz ZABADAŁA 09-11-23 MKS Hermes Gryfino(ZP) 43.194     

8 44 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno(ZP) 43.605     

9 42 Julian DUDZIK 08-10-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 44.356     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo 34.841     

2 Bieg 1 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk 35.812  PB   

3 Bieg 1 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk 36.603  PB   

4 Bieg 2 Szymon CIEPLIŃSKI 08-04-20 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 39.666     

5 Bieg 1 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino 39.674  PB   

6 Bieg 1 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin 40.415  PB   

7 Bieg 2 Tomasz ZABADAŁA 09-11-23 MKS Hermes Gryfino 43.197     

8 Bieg 2 Bruno ŻUKOWSKI 09-09-04 MKS Święc Sławno 43.608     

9 Bieg 2 Julian DUDZIK 08-10-14 MKS Junior Złocieniec 44.359     
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1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-17   17:39:00

1 520 Kalina KOZAK 08-05-06 ZLKL Zielona Góra(LB) 3:17.11  PB   

2 916 Julia MARTAU 09-09-16 KS Wilki Pomorskie(ZP) 3:18.79     

3 720 Karolina MAKOWSKA 08-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:20.25  PB   

4 63 Natalia KUCZYŃSKA 08-02-28 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3:24.96  PB   

5 158 Wiktoria PARCHIMOWICZ 08-01-09 MKS Olimp Łobez(ZP) 3:32.49     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-06-17   17:45:00

Wiatr: +1.7

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 12.144     

2 46 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin(ZP) 12.365     

3 707 Kinga KOZŁOWSKA 06-01-07 AML Słupsk(PM) 12.673     

4 Oliwia MAŁKIEWICZ 97-01-01 niestowarzyszona(...) 12.782     

5 710 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk(PM) 13.036     

6 80 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin(ZP) 13.208  PB   

7 870 Lena HRABSKA 08-04-14 AZS-AWF Gorzów(LB) 13.291  PB   

80 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin(ZP) DNS7     

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-17  17:40:00

Start: 23-06-17   16:00:00

1 407 Jakub GIEDREWICZ 01-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 13.72     

2 204 Sławomir PRZETACZNIK 94-08-29 KL Iskra Białogard(ZP) 10.26  PB   

I II III IV V VI

13.54 x x 13.33 x 13.72Jakub GIEDREWICZ

9.38 10.13 9.78 9.33 10.26 9.62Sławomir PRZETACZNIK

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-17  17:40:00

Start: 23-06-17   16:00:00

1 769 Mateusz HELMAN 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 17.45     

2 957 Patryk WITA 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 15.96     

3 712 Wiktor ZIEGLER 05-10-19 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.98     

I II III IV V VI

15.95 16.74 17.06 17.37 x 17.45Mateusz HELMAN

x 15.96 x x 15.58Patryk WITA

12.33 12.98 x 12.88 12.31 xWiktor ZIEGLER
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-17  17:40:00

Start: 23-06-17   16:00:00

1 772 Dominik ARMSTRONG 07-01-07 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 17.37     

2 8 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 14.57     

3 943 Radosław SAMMLER 07-07-10 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 14.22     

4 975 Seweryn STAŃ 06-02-18 LKS Lubusz Słubice(LB) 12.87     

5 755 Alan JANKOWSKI 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 10.30  PB   

6 46 Jakub OLEKSY 08-10-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 10.03     

7 45 Michał AUGUSTYNIAK 08-12-11 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.94  PB   

I II III IV V VI

x 17.15 17.01 17.37 x 16.63Dominik ARMSTRONG

x x 13.20 14.57 14.05 xRadosław CHOJNACKI

13.41 x x x 14.22 13.25Radosław SAMMLER

12.64 12.82 12.87 x 12.04 12.38Seweryn STAŃ

10.16 10.30 x rAlan JANKOWSKI

x x 9.55 10.03 9.82 xJakub OLEKSY

8.39 8.94 8.31 x 8.26 7.82Michał AUGUSTYNIAK

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 23-06-17   17:50:00

Wiatr: +1.4

1 711 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk(PM) 10.925  PB   

2 72 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 10.962  PB   

3 934 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 11.034     

4 Nemuel YAMAH 03-10-13 MKL Szczecin(ZP) 11.063     

5 48 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKL Szczecin(ZP) 11.086  PB   

6 60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 11.247  =PB   

7 361 Fabian BRYL 06-05-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 11.361  PB   

8 706 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk(PM) 11.418  PB   

 

400 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-17   17:52:00

1 984 Zofia HEINRICH 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 67.083     

2 50 Amelia ROSZKOWSKA 06-12-18 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 67.684     

3 27 Aleksandra GWADERA 07-12-27 LLKS Osowa Sień(LB) 68.595     

4 733 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 71.816     
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400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-17   18:01:00

1 930 Oskar SADOWSKI 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 58.966     

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-17   18:01:00

1 77 Szymon KOZŁOWSKI 07-06-08 MKL Szczecin(ZP) 59.164  PB   

2 531 Dominik DĄBEK 06-06-07 PLKS Gwda Piła(WP) 59.413     

3 82 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 62.135  PB   

 

300 m ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-17   18:06:00

1 155 Nella DZIUBA 09-03-17 LKS Jantar Ustka(PM) 47.403     

2 64 Maja TOMASZEWSKA 08-05-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 48.134  PB   

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-17  18:10:00

Start: 23-06-17   17:20:00

1 23 Maria POTOMSKA 05-04-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 21.97     

I II III IV V VI

21.60 18.94 15.60 21.97 19.21 19.60Maria POTOMSKA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-17  18:10:00

Start: 23-06-17   17:20:00

1 708 Cecylia ŁYSZYK 06-07-30 AML Słupsk(PM) 41.56     

2 77 Maria ORŁOWSKA 07-03-27 LLKS Osowa Sień(LB) 36.36     

3 138 Iga SMOLEŃ 07-04-08 KS Gwardia Piła(WP) 35.15     

4 30 Amelia DREWLO 07-11-29 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 31.82     

5 357 Agata SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 30.68     

6 718 Magdalena GENZEL 06-10-22 AML Słupsk(PM) 28.43     

7 712 Julia STAWICKA 06-07-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 27.82  PB   

8 68 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 24.49  PB   

9 8 Zofia NIKEL 08-09-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 21.15     
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I II III IV V VI

41.14 38.23 39.20 36.83 x 41.56Cecylia ŁYSZYK

28.64 36.36 35.98 35.85 34.93 xMaria ORŁOWSKA

34.29 33.31 28.62 35.15 31.10 33.48Iga SMOLEŃ

27.11 27.94 27.88 31.82 26.61 30.06Amelia DREWLO

28.45 x 29.42 x 24.76 30.68Agata SZAŁAS

26.01 24.10 28.43 25.28 23.75 xMagdalena GENZEL

20.71 23.44 x 27.82 27.27 26.27Julia STAWICKA

21.91 21.82 20.52 20.53 18.44 24.49Michalina OLECHNOWSKA

x 21.03 21.15Zofia NIKEL

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-17  18:10:00

Start: 23-06-17   16:45:00

1 720 Anna JABŁOŃSKA 07-02-26 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 5.03  SB   -0.4

2 142 Weronika SZCZĘSNA 05-01-04 LZS RELAX Krzyż Wlkp.(WP) 4.94  SB   +1.3

3 865 Liwia HAJDUK 07-01-26 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.90     +0.6

4 864 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.85     +0.1

5 95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.73  PB   +0.1

6 964 Wiktoria GREFLING 07-10-26 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 4.72     +1.9

7 17 Weronika BASTEK 07-09-12 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 4.60  PB   -0.5

8 20 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 4.58  PB   +0.5

9 712 Tamila BABYNINA 08-02-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.50     +0.4

10 722 Karolina KOZIURA 08-05-14 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.48     +0.3

11 974 Amelia SYPNIEWSKA 07-04-10 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 4.38     +0.2

12 19 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin(ZP) 4.35  PB   +0.2

13 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.31     -0.7

14 10 Ines RICKUS 10-06-30 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.30     +0.1

15 761 Nadia MATLAK 09-08-11 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 4.28     +0.3

16 717 Wiktoria JARZĄB 08-02-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.06     +0.8

17 233 Magdalena MISZCZAK 10-05-24 KL Iskra Białogard(ZP) 4.06     +0.8

18 19 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin(ZP) 3.98     +0.8

19 14 Lena KAPUŚCIŃSKA 11-08-24 MKS Junior Złocieniec(ZP) 3.94     +1.0

20 234 Lena BRUNDO 11-01-03 KL Iskra Białogard(ZP) 3.73     +1.1

21 17 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin(ZP) 3.69     +0.3

22 10 Nikola TOMCZYŃSKA 08-01-12 MKL Szczecin 3.45     +0.4
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I II III IV V VI

4.70 4.66 4.78 x x 5.03Anna JABŁOŃSKA
+0.9 -0.6 +0.3 +0.2 +0.5 -0.4

x x 4.71 x 4.61 4.94Weronika SZCZĘSNA
+1.2 +1.8 -0.1 +1.3 +0.1 +1.3

4.76 x 4.88 4.65 4.89 4.90Liwia HAJDUK
-0.6 +1.0 +1.5 +0.4 +0.5 +0.6

4.84 4.83 4.58 4.85 4.84 xAleksandra KONDRATOWICZ
-0.4 -0.1 +0.1 +0.1 +1.4 +0.6

x 4.65 4.57 x 4.73 4.71Magdalena ŚWIERCZYŃSKA
-0.6 +0.3 +1.1 +0.2 +0.1 +0.6

4.44 4.72 3.96 4.34 4.64 xWiktoria GREFLING
+1.5 +1.9 +0.9 +1.8 +0.1 -0.4

x 4.29 4.60 4.11 4.50 xWeronika BASTEK
-0.5 -0.2 -0.5 -0.1 +1.7 +1.4

2.90 3.69 4.58 x 4.49 xAgata KACZORKIEWICZ
+0.2 -0.7 +0.5 -0.1 +0.3 +1.4

4.40 4.28 4.50Tamila BABYNINA
+1.0 +0.8 +0.4

4.29 4.37 4.48Karolina KOZIURA
+0.8 +0.1 +0.3

4.23 4.34 4.38Amelia SYPNIEWSKA
+1.4 +0.1 +0.2

3.94 4.07 4.35Antonina JUSZA-MENDAK
+0.8 +0.5 +0.2

4.31 4.29 4.04Adrianna URBAŃSKA
-0.7 -0.2 +0.5

4.12 4.22 4.30Ines RICKUS
+0.5 -0.2 +0.1

4.05 4.28 4.23Nadia MATLAK
+1.2 +0.3 +0.5

3.80 3.85 4.06Wiktoria JARZĄB
+1.4 0.0 +0.8

3.91 3.93 4.06Magdalena MISZCZAK
+0.1 +1.1 +0.8

3.80 3.98 3.64Natalia TUCZKOWSKA
-0.1 +0.8 +0.1

x 3.94 2.95Lena KAPUŚCIŃSKA
+0.1 +1.0 +1.5

3.73 2.96 3.67Lena BRUNDO
+1.1 -0.1 +0.5

x 3.69 xMarta TUCZKOWSKA
+0.6 +0.3 +0.5

x x 3.45Nikola TOMCZYŃSKA
+1.4 0.0 +0.4

 

300 m ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-17   18:11:00

1 137 Bartosz BORKOWSKI 08-07-03 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 49.185     

2 754 Jakub MIKOŁAJCZYK 08-09-26 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 49.206     

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-06-17   18:25:00

Wiatr: +1.1

1 19 Anna REJCHERT 04-10-27 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 24.833     

2 14 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 25.541  PB   

3 787 Dominika DURAJ 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 25.745  SB   

4 710 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk(PM) 26.252     

Bieg 2/4
Start: 23-06-17   18:25:00

Wiatr: +0.8

1 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 26.025  PB   

2 Oliwia MAŁKIEWICZ 97-01-01 niestowarzyszona(...) 26.374     
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3 707 Kinga KOZŁOWSKA 06-01-07 AML Słupsk(PM) 26.863  SB   

4 152 Agata ANTCZAK 09-02-15 UKS 20 Poznań(WP) 27.281     

Bieg 3/4
Start: 23-06-17   18:25:00

Wiatr: +0.8

1 141 Martyna GRABOWSKA 08-12-02 KS Gwardia Piła(WP) 27.202  PB   

2 714 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 27.224  PB   

3 18 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 27.643     

4 366 Martyna SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 27.765     

5 18 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin(ZP) 27.786     

Bieg 4/4
Start: 23-06-17   18:25:00

Wiatr: +1.6

1 353 Maja PATEREK 07-10-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 28.143  PB   

2 21 Katarzyna KRAUZE 06-02-01 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 28.572     

3 707 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 28.974     

4 971 Maria MUREK 08-08-12 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 30.465     

5 11 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 31.596     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna REJCHERT 04-10-27 WMLKS Pomorze Stargard 24.831     

2 Bieg 1 Weronika CZESZEWSKA 04-09-16 WMLKS Pomorze Stargard 25.542  PB   

3 Bieg 1 Dominika DURAJ 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck 25.743  SB   

4 Bieg 2 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino 26.021  PB   

5 Bieg 1 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk 26.254     

6 Bieg 2 Oliwia MAŁKIEWICZ 97-01-01 niestowarzyszona 26.372     

7 Bieg 2 Kinga KOZŁOWSKA 06-01-07 AML Słupsk 26.863  SB   

8 Bieg 3 Martyna GRABOWSKA 08-12-02 KS Gwardia Piła 27.201  PB   

9 Bieg 3 Maja KOWIESKA 08-02-28 STS Pomerania Szczecinek 27.222  PB   

10 Bieg 2 Agata ANTCZAK 09-02-15 UKS 20 Poznań 27.284     

11 Bieg 3 Iga MUSIELAK 08-06-29 WMLKS Pomorze Stargard 27.643     

12 Bieg 3 Martyna SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 27.764     

13 Bieg 3 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin 27.785     

14 Bieg 4 Maja PATEREK 07-10-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 28.141  PB   

15 Bieg 4 Katarzyna KRAUZE 06-02-01 KL Bałtyk Koszalin 28.572     

16 Bieg 4 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek 28.973     

17 Bieg 4 Maria MUREK 08-08-12 WMLKS Nadodrze Powodowo 30.464     

18 Bieg 4 Hanna ZEMANKIEWICZ 11-08-19 MKS Junior Złocieniec 31.595     

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-06-17   18:33:00

Wiatr: +0.4

1 711 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk(PM) 22.074     

2 706 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk(PM) 22.562  PB   

3 361 Fabian BRYL 06-05-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 22.795  PB   

4 176 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 LKS Jantar Ustka(PM) 23.146     

Bieg 2/2
Start: 23-06-17   18:33:00

Wiatr: +0.4

1 701 Tymoteusz PŁATKOWSKI 05-09-06 AML Słupsk(PM) 23.273  PB   

2 84 Mikołaj HANDKE 04-09-07 UKS Jedynka Gostyń(WP) 24.974     

3 27 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 25.951     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk 22.071     

2 Bieg 1 Kacper KASPRZYK 05-01-20 AML Słupsk 22.562  PB   

3 Bieg 1 Fabian BRYL 06-05-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 22.793  PB   

4 Bieg 1 Aleksander NURKOWSKI 06-01-26 LKS Jantar Ustka 23.144     

5 Bieg 2 Tymoteusz PŁATKOWSKI 05-09-06 AML Słupsk 23.271  PB   

6 Bieg 2 Mikołaj HANDKE 04-09-07 UKS Jedynka Gostyń 24.972     

7 Bieg 2 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin 25.953     

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-17  18:30:00

Start: 23-06-17   17:30:00

1 61 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.59     

2 949 Kornelia MAŁYCHA 04-11-21 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 10.50  PB   

I II III IV V VI

10.22 10.59 9.83 x 10.30 10.48Aleksandra KRZESICKA

8.85 9.14 9.21 10.50 9.78 9.03Kornelia MAŁYCHA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-17  18:30:00

Start: 23-06-17   17:30:00

1 62 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.96     

2 20 Liliana TADDA 06-03-28 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 10.49     

3 30 Amelia DREWLO 07-11-29 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 10.49  PB   

4 982 Kseniia ZHABINSKA 08-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 9.17  PB   

5 196 Natalia KUJAN 08-12-01 UKL Feniks Świdwin(ZP) 9.12     

6 48 Marta TUCHORSKA 08-08-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 8.92     

7 985 Agata BROWARCZYK 07-10-06 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 7.72  PB   

I II III IV V VI

10.85 10.96 rMartyna MLAK

10.26 9.16 10.39 10.49 x xLiliana TADDA

7.85 10.49 10.13 8.91 9.21 9.56Amelia DREWLO

7.68 7.91 x 8.45 9.17 8.01Kseniia ZHABINSKA

8.89 8.23 9.07 8.29 9.12 8.84Natalia KUJAN

8.61 8.04 8.41 8.92 7.81 7.98Marta TUCHORSKA

7.72 7.30 7.03 6.92 6.14 5.86Agata BROWARCZYK

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-06-17   18:44:00

1 103 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 MKS-MOS Katowice(SL) 58.954  PB   

2 31 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje(ZP) 59.403  SB   
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3 16 Marcela KRZYSIEK 07-09-19 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 62.062     

4 79 Maja KOSTUCH 07-04-25 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 64.275     

Bieg 2/2
Start: 23-06-17   18:44:00

1 61 Nellie HARRINGTON 07-10-04 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 64.154     

2 975 Maria KUBALA 07-05-21 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 65.386  PB   

3 15 Amelia SKUPIN 07-01-24 MKL Szczecin(ZP) 65.995     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena SŁOMSKA 06-03-03 MKS-MOS Katowice 58.951  PB   

2 Bieg 1 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje 59.402  SB   

3 Bieg 1 Marcela KRZYSIEK 07-09-19 WMLKS Pomorze Stargard 62.063     

4 Bieg 2 Nellie HARRINGTON 07-10-04 GKS Cartusia Kartuzy 64.151     

5 Bieg 1 Maja KOSTUCH 07-04-25 KUKS Remus Kościerzyna 64.274     

6 Bieg 2 Maria KUBALA 07-05-21 WMLKS Nadodrze Powodowo 65.382  PB   

7 Bieg 2 Amelia SKUPIN 07-01-24 MKL Szczecin 65.993     

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-06-17   18:50:00

1 67 Karol MAKIŁA 05-01-31 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 49.655  PB   

2 551 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła(WP) 51.254     

3 166 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez(ZP) 51.323     

Bieg 2/2
Start: 23-06-17   18:50:00

1 28 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 53.094     

2 563 Jędrzej BOGUSZ 06-08-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 53.107     

3 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 MKL Szczecin(ZP) 56.216  PB   

4 28 Stanisław PEKRUL 07-06-08 MKL Szczecin(ZP) 56.973     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol MAKIŁA 05-01-31 GKS Cartusia Kartuzy 49.651  PB   

2 Bieg 1 Dawid HAJDUK 05-04-10 PLKS Gwda Piła 51.252     

3 Bieg 1 Filip WOJSZ 06-04-12 MKS Olimp Łobez 51.323     

4 Bieg 2 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 53.091     

5 Bieg 2 Jędrzej BOGUSZ 06-08-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 53.102     

6 Bieg 2 Nikodem WYSOCKI 05-03-18 MKL Szczecin 56.213  PB   

7 Bieg 2 Stanisław PEKRUL 07-06-08 MKL Szczecin 56.974     

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-17   18:55:00

1 533 Dominika JANICKA 05-06-19 niestowarzyszona(...) 2:19.183     

2 50 Izabela RAK 07-09-20 MKL Szczecin(ZP) 2:19.274     

3 13 Julia TARASEWICZ 01-02-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:19.316  PB   

4 167 Natalia URBAŃSKA 07-12-13 MKS Olimp Łobez(ZP) 2:26.465     

5 10 Zuzanna WIECHOWSKA 09-10-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 2:41.396     
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 23-06-17   19:05:00

1 30 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:53.711     

2 21 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 1:53.872  PB   

3 62 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1:54.124  PB   

4 36 Kacper JASZEWSKI 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 1:55.953     

5 208 Mateusz BUŚKO 06-09-24 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 1:56.444  SB   

6 27 Aleksander OKRUCIŃSKI 08-07-03 KS Wejher Wejherowo(PM) 1:58.121     

7 32 Daniel PEK 91-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 1:58.142     

8 56 Mateusz LIETZ 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 1:58.566  PB   

9 983 Mateusz CHOINA 07-06-23 LKS Lubusz Słubice(LB) 1:59.246  PB   

10 702 Marcin CZERNIEWSKI 90-12-27 AML Słupsk(PM) 2:01.215  SB   

20 Antoni JAROSZ 07-02-14 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF6     

Bieg 2/2
Start: 23-06-17   19:05:00

1 980 Jakub JURGIEWICZ 06-02-14 LKS Lubusz Słubice(LB) 2:01.281     

2 65 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 2:03.062     

3 82 Nikodem ŁADA 07-06-07 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 2:07.585     

4 961 Mateusz KOZŁOWSKI 08-01-24 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 2:23.806     

5 11 Szymon BATOR 00-05-11 MKL Szczecin(ZP) 2:31.064     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał GAJDA 03-07-12 WMLKS Pomorze Stargard 1:53.711     

2 Bieg 1 Dawid KOMODA 03-04-26 WMLKS Pomorze Stargard 1:53.872  PB   

3 Bieg 1 Alan CIERESZKO 06-04-17 MKS Hermes Gryfino 1:54.123  PB   

4 Bieg 1 Kacper JASZEWSKI 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo 1:55.954     

5 Bieg 1 Mateusz BUŚKO 06-09-24 ULKS Talex Borzytuchom 1:56.445  SB   

6 Bieg 1 Aleksander OKRUCIŃSKI 08-07-03 KS Wejher Wejherowo 1:58.126     

7 Bieg 1 Daniel PEK 91-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo 1:58.147     

8 Bieg 1 Mateusz LIETZ 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 1:58.568  PB   

9 Bieg 1 Mateusz CHOINA 07-06-23 LKS Lubusz Słubice 1:59.249  PB   

10 Bieg 1 Marcin CZERNIEWSKI 90-12-27 AML Słupsk 2:01.2110  SB   

11 Bieg 2 Jakub JURGIEWICZ 06-02-14 LKS Lubusz Słubice 2:01.281     

12 Bieg 2 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście 2:03.062     

13 Bieg 2 Nikodem ŁADA 07-06-07 KUKS Remus Kościerzyna 2:07.583     

14 Bieg 2 Mateusz KOZŁOWSKI 08-01-24 WMLKS Nadodrze Powodowo 2:23.804     

15 Bieg 2 Szymon BATOR 00-05-11 MKL Szczecin 2:31.065     

Bieg 1 Antoni JAROSZ 07-02-14 WMLKS Pomorze Stargard DNFDNF     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-17   19:18:00

1 10 Julia GRUCHAŁA 04-05-14 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 4:23.77  PB   

2 726 Katarzyna NOWAKOWSKA 03-10-21 AML Słupsk(PM) 4:25.01  PB   

3 83 Monika DUBIELLA 00-05-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 4:25.81  PB   

4 236 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:34.62     

5 65 Liliana MŁYNARCZYK 03-08-30 MKST Astra Nowa Sól(LB) 4:36.00  SB   

6 523 Aleksandra SZULSKA 05-04-09 niestowarzyszona(...) 4:37.78  PB   

7 66 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 MKL Szczecinek(ZP) 4:44.78     

8 108 Anna SZENWALD 06-04-07 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 4:49.33     
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9 650 Julia ŚWIEGOT 06-05-10 WKS Śląsk Wrocław(DS) 4:53.39  PB   

10 62 Martyna KORWEL 05-11-20 MKST Astra Nowa Sól(LB) 4:55.15  PB   

11 645 Joanna OWCZARZ 05-11-01 WKS Śląsk Wrocław(DS) 4:56.41  PB   

12 227 Wiktoria KALINOWSKA 06-05-27 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 5:09.63     

13 12 Magda KARPIŃSKA 06-10-20 OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP) 5:11.91  PB   

14 965 Malwina DWORCZAK 04-01-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 5:30.20     

15 712 Natalia SZCZEGIELNIAK 07-07-27 AML Słupsk(PM) 5:45.59     

520 Monika URBAN 05-04-21 niestowarzyszona(...) DNF     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-17  19:15:00

Start: 23-06-17   18:00:00

1 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 6.21  SB   +0.3

2 947 Bartosz WILK 07-03-17 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 6.10  PB   +0.6

3 63 Nikodem MRÓZ 04-04-30 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6.07     +1.4

4 554 Tomasz MĘTLAK 08-03-29 PLKS Gwda Piła(WP) 6.02  PB   -0.8

5 13 Bartosz ŚWIŚ 05-11-04 UKL Feniks Świdwin(ZP) 5.90     -0.2

6 70 Axel DOŁGOPOŁ 06-03-02 MKL Szczecin(ZP) 5.90     +1.0

7 21 Antoni SOBIERAJSKI 08-06-17 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.90  PB   +0.4

8 90 Jakub KUSZKO 07-11-14 MKL Szczecin(ZP) 5.50  PB   +0.5

9 755 Alan JANKOWSKI 06-07-25 PZS Gontyniec Chodzież(WP) 5.12     +0.4

10 27 Illia KRAMARENKO 08-05-11 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 5.08     +0.2

11 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 4.56     -0.2

98 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) NM     

I II III IV V VI

5.70 5.78 6.21 x x xMarcel CHOMICZ
+1.2 0.0 +0.3 +0.2 +1.0 +0.2

6.10 6.10 x rBartosz WILK
+0.6 +1.1 +0.2 r

x 6.07 x 6.06 x xNikodem MRÓZ
+1.2 +1.4 +0.4 +0.2 +1.0 +0.2

5.82 4.51 6.02 5.79 x 5.42Tomasz MĘTLAK
+0.8 -0.1 -0.8 +0.1 +0.3 +0.5

5.45 x 5.57 5.86 5.90 5.70Bartosz ŚWIŚ
+0.5 +0.9 +0.2 -0.4 -0.2 +1.0

5.80 5.82 5.72 5.45 5.77 5.90Axel DOŁGOPOŁ
+0.5 +0.1 +0.2 -0.6 +0.2 +1.0

5.34 5.77 5.90 5.37 5.65 5.64Antoni SOBIERAJSKI
+0.8 +1.6 +0.4 +0.1 -0.1 +0.1

5.50 5.06 5.33 5.32 x 5.13Jakub KUSZKO
+0.5 +0.1 +0.2

5.09 5.07 5.12Alan JANKOWSKI
+0.8 +1.7 +0.4

5.08 rIllia KRAMARENKO
+0.2 r

4.24 4.56 4.54Oskar OMILIAŃCZYK
-0.3 -0.2 +0.4

x x xWiktor NOWAK
+1.2 +0.4 +0.2

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-17   19:26:00

1 398 Mateusz KORTAS 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 4:01.52  PB   

2 29 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:06.35  PB   

3 103 Jakub KLUKA 07-03-10 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 4:06.94     

4 41 Antoni GULBINOWICZ 07-03-06 UKS Barnim Goleniów(ZP) 4:08.29  PB   

5 26 Maksymilian LISIECKI 07-01-10 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:08.40  PB   
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6 100 Robert DONAKIEWICZ 04-11-24 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 4:12.60     

7 712 Antoni BORECKI 05-10-11 AML Słupsk(PM) 4:16.22  PB   

8 547 Franciszek PAWŁOWSKI 06-07-01 PLKS Gwda Piła(WP) 4:16.46  PB   

9 725 Mateusz DZIĘDZIURA 07-05-13 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4:50.36     

24 Łukasz ŚLIWKA 03-04-15 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) DNF     

 

3000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-17   19:42:00

1 25 Marta FALFURA 07-08-19 UKS Barnim Goleniów(ZP) 11:20.30     

2 242 Milena BOCHNIAK 06-02-24 KS Stal Pleszew(WP) 11:36.46     

3 58 Anna CHOLEWIŃSKA 06-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) 11:54.09  PB   

4 Oliwia SZEWC 08-05-04 UKS Barnim Goleniów(ZP) DNF     

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-17  19:35:00

Start: 23-06-17   18:35:00

1 347 Dawid KOŚCIÓW 90-06-05 LKS Jantar Ustka(PM) 64.07     

2 12 Michał SIDEŁKO 00-06-27 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 58.97  SB   

3 204 Sławomir PRZETACZNIK 94-08-29 KL Iskra Białogard(ZP) 30.56     

491 Jakub KRAWCZYK 04-05-15 ULKS Tychowo(ZP) NM     

I II III IV V VI

64.07 63.36 x 63.04 x xDawid KOŚCIÓW

56.45 58.97 57.53 57.61 x 58.66Michał SIDEŁKO

28.78 29.06 30.56 x 29.88 29.53Sławomir PRZETACZNIK

x x rJakub KRAWCZYK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-17  19:35:00

Start: 23-06-17   18:35:00

1 157 Jakub BOŻEK 06-07-03 MKL Szczecinek(ZP) 53.01     

2 512 Ignacy ADLER 07-09-21 PLKS Gwda Piła(WP) 48.81  PB   

3 34 Maciej KUNICKI 07-01-27 MKL Szczecin(ZP) 43.99  PB   

4 715 Tomasz KARBARCZYK 07-12-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 43.62  PB   

5 717 Damian CYPRYAŃSKI 07-07-18 AML Słupsk(PM) 42.67     

6 23 Mateusz KASZUBOWSKI 07-11-23 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 40.46     

7 20 Maciej KOBYLARZ 07-06-26 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 34.68  PB   
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I II III IV V VI

50.11 53.01 49.96 50.95 x 51.46Jakub BOŻEK

47.10 48.81 43.31 44.10 x 40.77Ignacy ADLER

35.22 39.76 38.27 42.05 43.99 43.49Maciej KUNICKI

42.90 x 38.79 43.62 x xTomasz KARBARCZYK

39.97 40.38 41.76 42.54 42.67 xDamian CYPRYAŃSKI

40.46 37.04 35.90 36.97 37.18 38.07Mateusz KASZUBOWSKI

22.00 34.68 x 29.01 32.90 28.49Maciej KOBYLARZ

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-06-17  19:35:00

Start: 23-06-17   18:35:00

1 50 Jakub MIKOŁAJCZAK 09-11-08 MKS Święc Sławno(ZP) 33.04  PB   

2 87 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin(ZP) 30.86     

I II III IV V VI

28.91 29.73 33.04 32.15 30.25 31.75Jakub MIKOŁAJCZAK

28.59 25.58 30.86 26.32 29.66 xMichał RYNKIEWICZ

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-17   20:03:00

1 205 Patryk BŁASZCZYK 96-10-22 LKS Jantar Ustka(PM) 8:13.20  PB   

2 215 Daniel KRYZEL 00-07-16 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 8:27.53  PB   

3 218 Dawid JANTA 03-11-22 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 8:37.78  PB   

4 206 Maciej JANTA 05-04-25 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 8:50.13  PB   

5 270 Tomasz MALUŚKI 05-05-28 OKL Oborniki(WP) 8:56.57  PB   

6 64 Adam MARYSIAK 88-01-06 MKST Astra Nowa Sól(LB) 8:59.48     

7 726 Michał PYTLAK 91-02-21 AML Słupsk(PM) 9:00.18  PB   

8 311 Dawid KALINOWSKI 07-02-03 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 9:04.54  PB   

9 85 Jakub SKRZYPCZAK 06-10-11 UKS Jedynka Gostyń(WP) 9:05.76  PB   

10 700 Kajetan KOSICKI 07-06-25 AML Słupsk(PM) 9:10.40     

11 216 Michał WINIARSKI 07-11-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 9:11.84  PB   

12 105 Dawid BREZA 07-09-03 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 9:15.77     

13 103 Antoni GRABSKI 06-03-14 KB Dziesiątka Białogard(ZP) 9:19.33     

14 65 Jakub WAWRZYKOWSKI 97-12-21 MKST Astra Nowa Sól(LB) 9:19.49     

15 66 Jakub PACZOSKA 07-04-21 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 9:20.03     

16 401 Illia KUCHERENKO 05-08-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 9:30.68     

17 540 Konrad KADECKI 07-04-18 PLKS Gwda Piła(WP) 9:35.86  PB   

18 648 Piotr ZIEMIEŃCZUK 07-05-20 WKS Śląsk Wrocław(DS) 9:42.02  PB   

19 311 Wojciech MARKOWSKI 07-12-12 UKS Komar Strzelce Opolskie(OP) 10:47.98  PB   
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1500 m przeszkody K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-17   20:11:00

1 235 Olga BUKOWSKA 06-07-25 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 5:35.67  SB   

2 48 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKL Szczecin(ZP) 5:53.60  PB   

3 513 Agata ŁAŃSKA 06-06-03 PLKS Gwda Piła(WP) 6:03.44  SB   

201 Nadia KIEDROWSKA 06-07-20 ULKS Talex Borzytuchom(PM) DNF     

 

3000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-17   20:20:00

1 72 Weronika MIKOŁAJEWSKA 02-08-28 GKS Żukowo(PM) 10:22.41  PB   

2 8888 Emilia MIKSZUTA 01-08-01 LUKS Start Nakło(KP) 10:38.71     

83 Monika DUBIELLA 00-05-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) DNF     

 

2000 m przeszkody M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-17   20:34:00

1 548 Hubert MARGOWSKI 07-06-23 PLKS Gwda Piła(WP) 6:28.68     

2 121 Szymon SIMLAT 07-05-21 UKL Feniks Świdwin(ZP) 6:37.15  PB   

3 64 Alan PIĄTEK 06-02-25 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6:38.85  PB   

4 546 Jakub KULPA 07-09-07 PLKS Gwda Piła(WP) 6:43.19  PB   

5 60 Mateusz OSSOLIŃSKI 06-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6:47.28     

6 309 Tomasz MARKOWSKI 06-06-01 UKS Komar Strzelce Opolskie(OP) 6:57.27     

 

2000 metrów przeszkody M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-17   20:48:00

1 642 Mikołaj CZERONEK 00-11-15 WKS Śląsk Wrocław(DS) 5:42.24  PB   

2 246 Krzysztof ZIELIŃSKI 05-07-14 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 6:02.59  PB   

3 67 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 6:26.09  PB   

4 44 Gabriel SADOWSKI 05-07-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 6:37.46  PB   

5 248 Mikołaj WOJCIECHOWSKI 05-02-17 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 6:55.35  PB   

6 205 Łukasz SZYMCZAK 05-03-17 KS Stal Pleszew(WP) 7:06.89  PB   

7 49 Maciej MISARKO 04-06-20 MKL Szczecin(ZP) 7:09.06     

121 Kamil SOKOŁOWSKI 04-01-27 KS Energetyk Poznań(WP) DNF     

 

3000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-06-17   20:58:00

1 522 Szymon SKALSKI 02-02-08 niestowarzyszony(...) 8:55.89  PB   
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62 Daniel MARSZK 02-02-15 GKS Cartusia Kartuzy(PM) DNF     
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